INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

3101C 2028
NOMBRE CONTRATADA : MARIA ELENA ARAVENA BASCUNAN
CARGO MONITORA de MULTITECNICA
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD : Talleres Laboral
N° DECRETO 681 (ID DOC 1682486 FECHA DECRETO 17 ABRIL 202
N2 DECRETO 988 ( ID Doc 1703490 ) FECHA DECRETO 08 JUNIO 2023
N| DECRETO 1649 (ID DOC 1775889) FECHA DECRETO 16 NOVIEMBRE 2023
MES A CANCELAR DICIEMBRE 2023
BOLETA N2 : 162 FECHA BOLETA :31 DICIEMBRE 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Multitecnica destinados a
Mujeres de la comuna de Concepcion.
Taller 04/12/2023 | 4 horas | Proyecto de 4 semanas
LAS PRINCESAS 11/12/2023 | 3 horas Toma cortina Renita
Lunes 18/12/2023 | 3 horas Se entregan los moldes
Cortan y cosen y rellenan
Se da termino con aplicaciones
Taller 05/12/2023 | 2horas | Proyecto de 4 semanas
RAYITO DE SOL 12/12/2023 | 3 horas Esconera navidefia
Martes 19/12/2023 3 horas Se entregan los moldes
26/12/2023 | 2horas | Cortany cosen y rellenan
Se da termino con aplicaciones
Taller 06/12/2023 2 horas Proyecto de 4 semanas
MUJERES CREADORAS 13/12/2023 | 3 horas Toma cortina Renita
Miércoles 20/12/2023 | 3 horas Se entregan los moldes
27/12/2023 | 2horas | Cortany cosen yrellenan
Se da termino con aplicaciones
Taller 07/12/2023 | 2horas | Proyecto de 4 semanas
NUESTRO TIEMPO 14/12/2023 | 3 horas | Chaleco de bebe y capita a
Jueves 21/12/2023 | 3 horas | crochet
28/12/2023 | 2horas | Se entregan las instrucciones de
como comenzar el tejido
Se urden los puntos y se comienza
el trabajo




Taller
LAS POLLITAS
Jueves

Taller
ENTRE AMIGAS
Jueves

Taller
MANITOS MAGICAS
JUEVES

Taller
LANITAS DE ORO
VIERNES

Taller
MULTICOSAS
VIERNES

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

Proyecto de 4 semanas

Capita a crochet

Se entregan las instrucciones de
como comenzar el tejido

Se urden los puntos y se comienza
el trabajo

Proyecto de 4 semanas

Puntillaa crochet

Se entregan las instrucciones de
como comenzar el tejido

Se urden los puntos y se comienza
el trabajo

Proyecto de 4 semanas
Gnomos y monos de nieve
navidefios

Se entregan los moldes

Cortan y cosen vy rellenan

Se da termino con aplicaciones

Proyecto de 4 semanas

Puntilla a crochet

Se entregan las instrucciones de
como comenzar el tejido

Se urden los puntos y se comienza
el trabajo

Proyecto de 4 semanas
Gnomos y monos de nieve
navidefios

Se entregan los moldes

Cortan y cosen y rellenan

Se da termino con aplicaciones

Wikieaw

o'

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

DESARROLLO COMUNITARIO

MONITORA
MARIA ELENA ARANEDA BASCUNAR




