

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : MARIA ELENA ARAVENA BASCUÑAN

CARGO	MONITORA de MULTITECNICA	
DEPENDENCIA	: DIDEKO	UNIDAD : Talleres Laboral
Nº DECRETO	: 681 (ID DOC 1682486	FECHA DECRETO 17 ABRIL 202
Nº DECRETO	: 988 (ID Doc 1703490)	FECHA DECRETO 08 JUNIO 2023
Nº DECRETO	: 1649 (ID DOC 1775889)	FECHA DECRETO 16 NOVIEMBRE 2023
MES A CANCELAR	DICIEMBRE 2023	
BOLETA Nº	: 162	FECHA BOLETA :31 DICIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Multitecnica destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller LAS PRINCESAS Lunes	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 3 horas 3 horas	Proyecto de 4 semanas Toma cortina Renita Se entregan los moldes Cortan y cosen y rellenan Se da termino con aplicaciones
Taller RAYITO DE SOL Martes	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Esconera navideña Se entregan los moldes Cortan y cosen y rellenan Se da termino con aplicaciones
Taller MUJERES CREADORAS Miércoles	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Toma cortina Renita Se entregan los moldes Cortan y cosen y rellenan Se da termino con aplicaciones
Taller NUESTRO TIEMPO Jueves	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Chaleco de bebe y capita a crochet Se entregan las instrucciones de como comenzar el tejido Se urden los puntos y se comienza el trabajo

Taller LAS POLLITAS Jueves	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Capita a crochet Se entregan las instrucciones de como comenzar el tejido Se urden los puntos y se comienza el trabajo
Taller ENTRE AMIGAS Jueves	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Puntilla a crochet Se entregan las instrucciones de como comenzar el tejido Se urden los puntos y se comienza el trabajo
Taller MANITOS MAGICAS JUEVES	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Gnomos y monos de nieve navideños Se entregan los moldes Cortan y cosen y rellenan Se da termino con aplicaciones
Taller LANITAS DE ORO VIERNES	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Puntilla a crochet Se entregan las instrucciones de como comenzar el tejido Se urden los puntos y se comienza el trabajo
Taller MULTICOSAS VIERNES	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Proyecto de 4 semanas Gnomos y monos de nieve navideños Se entregan los moldes Cortan y cosen y rellenan Se da termino con aplicaciones

90 hrs.

M. Saez
MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES



OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL DE APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO

M. Araneda
MONITORA
MARIA ELENA ARANEDA BASCUÑAR